Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

Linka 835802: Prepravu zajiStuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovni 4,36009 Karlovy Vary

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43
Usek| zona Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
= 800 Nemocnice 5:26 | 5:56 | 6:26 | 6:56 | 7:26 | 7:56 | 8:26 | 9:21 | 10:26| 11:26| 12:21| 12:56 | 13:46 | 14:26 | 14:46| 15:26 | 15:46| 16:26 | 16:46| 17:46 | 18:46
= 800 Priméticka rozc.k Mést.lesiku 5:28 | 5:58 | 6:28 | 6:58 | 7:28 | 7:58 | 8:28 | 9:23 | 10:28 | 11:28 | 12:23 | 12:58 | 13:48 | 14:28 | 14:48 | 15:28 | 15:48 | 16:28 | 16:48 | 17:48 | 18:48
= 800 Pfiméticka Resslova 529 | 559 | 6:29 | 6:59 | 7:29 | 7:59 | 8:29 | 9:24 | 10:29| 11:29| 12:24 | 12:59 | 13:49 | 14:29 | 14:49 | 15:29 | 15:49 | 16:29 | 16:49 | 17:49 | 18:49
i 800 Jubilejni park 5:30 | 6:00 | 6:30 | 7:00 | 7:30 | 8:00 | 8:30 | 9:25 | 10:30] 11:30| 12:25] 13:00] 13:50 14:30| 14:50| 15:30| 15:50| 16:30| 16:50| 17:50| 18:50 | 19:50
= 800 Vanéurova DPS ! ! ! ! ! ! ! 9:28 ! ! |12:28] ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
= 800 JaroSova 5:31 | 601 ) 6:31 | 701 | 7:31 | 801 | 831 | 9:31 | 10:31| 11:31| 12:31| 13:01] 13:51| 14:31| 14:51| 15:31| 15:51 | 16:31 | 16:51 | 17:51| 18:51 | 19:51
= 800 Nam.Armady 5:32 | 6:02 | 6:32 | 7:.02 | 7:32 | 8:02 | 8:32 | 9:32 | 10:32] 11:32] 12:32] 13:02| 13:52| 14:32| 14:52| 15:32| 15:52| 16:32| 16:52] 17:52] 18:52| 19:52
= 800 Palackého 5:33 | 6:03 | 6:33 | 7:.03 | 7:33 | 8:03 | 8:33 | 9:33 | 10:33| 11:33 | 12:33 | 13:03 | 13:53 | 14:33| 14:53 | 15:33| 15:53 | 16:33 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 19:53
= 800 UI.28.fijna 5:34 | 6:04 | 6:34 | 7:.04 | 7:34 | 8:04 | 834 | 9:34 | 10:34] 11:34| 12:34| 13:04 | 13:54 | 14:34 | 14:54| 15:34| 15:54| 16:34| 16:54| 17:54 | 18:54 | 19:54
i 800 Zelezniéni stanice 5:37 | 6:07 | 6:37 | 7:.07 | 7:37 | 8:07 | 8:37 | 9:37 | 10:37| 11:37 | 12:37 | 13:07 | 13:57 | 14:37 | 14:57 | 15:37 | 15:57 | 16:37 | 16:57 | 17:57 | 18:57 | 19:57
= 800 Videriska Na Rejdisti 5:39 | 6:09 | 6:39 | 7.09 | 7:39 | 809 | 839 | 9:39 | 10:39] 11:39] 12:39] 13:09| 13:59| 14:39| 14:59| 15:39| 15:59] 16:39] 16:59] 17:59] 18:59 | 19:59
= 800 Videriska Prazakova 5:40 | 6:10 | 6:40 | 7:10 | 7:40 | 8:10 | 8:40 | 9:40 | 10:40| 11:40| 12:40| 13:10] 14:00| 14:40] 15:00| 15:40] 16:00 | 16:40| 17:00 | 18:00 | 19:00 | 20:00
= 800 Videriska u Skoly 541 | 6:11 | 6:41 | 7:11 | 7:41 | 8:11 | 8:41 | 9:41 | 10:41]11:41]12:41]13:11| 14:01| 14:41| 15:01| 15:41]| 16:01 ]| 16:41] 17:01] 18:01] 19:01] 20:01
= 800 Dukelska sidlisté 5:42 | 6:12 | 6:42 | 7:12 | 7:42 | 8:12 | 8:42 | 9:42 | 10:42| 11:42| 12:42 | 13:12 | 14:02 | 14:42 | 15:02 | 15:42| 16:02 | 16:42 | 17:02 | 18:02 | 19:02 | 20:02
= 800 Melkusova plavecky bazén 543 | 6:13 | 6:43 | 7:13 | 7:43 | 8:13 | 8:43 | 9:43 | 10:43| 11:43| 12:43| 13:13| 14:03 | 14:43 | 15:03| 15:43 | 16:03| 16:43| 17:03] 18:03 ] 19:03 ] 20:03
= 800 Plovarna Louka (z) 543 | 6:13 | 6:43 | 7:13 | 7:43 | 8:13 | 8:43 | 9:43 | 10:43| 11:43 | 12:43 | 13:13| 14:03 | 14:43| 15:03 | 15:43| 16:03 | 16:43 | 17:03 | 18:03 | 19:03 | 20:03
= 800 Sedlesovice 5:44 | 6:14 | 6:44 | 7:14 | 7:44 | 8:14 | 8:44 | 9:44 | 10:44 | 11:44| 12:44 | 13:14| 14:04 | 14:44| 15:04 | 15:44| 16:04 | 16:44 | 17:04 | 18:04 | 19:04 | 20:04
= 800 Novy Saldorf, u bytovky 545 | 6:15 | 6:45 | 7:15 | 7:45 | 8:15 | 8:45 | 9:45 | 10:45] 11:45| 12:45| 13:15| 14:05| 14:45| 15:05| 15:45| 16:05| 16:45] 17:05] 18:05] 19:05 | 20:05
= 800 Novy Saldorf, autosalon 546 | 6:16 | 6:46 | 7:16 | 7:46 | 8:16 | 8:46 | 9:46 | 10:46| 11:46| 12:46 | 13:16 | 14:06 | 14:46 | 15:06 | 15:46 | 16:06 | 16:46| 17:06 | 18:06 | 19:06 | 20:06
== 800 Satovska u staré skoly 5:47 | 6:17 | 6:47 | 7:17 | 7:47 | 8:17 | 8:47 | 9:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:17 | 14:07 | 14:47 | 15:07 | 15:47 | 16:07 | 16:47 | 17:07 | 18:07 | 19:07 | 20:07
i 800 Oblekovice, U Reky 5:48 | 6:18 | 6:48 | 7:18 | 7:48 | 8:18 | 8:48 | 9:48 | 10:48| 11:48| 12:48] 13:18] 14:08 | 14:48| 15:08 | 15:48| 16:08| 16:48| 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:08
== 800 Oblekovice, stied 5:49 | 6:19 | 6:49 | 7:19 | 7:49 | 8:19 | 8:49 | 9:49 | 10:49| 11:49| 12:49| 13:19| 14:09 | 14:49| 15:09 | 15:49| 16:09 | 16:49| 17:09 | 18:09 | 19:09 | 20:09
= 800 Bohumilice, mlyn 550 | 6:20 | 6:50 | 7:20 | 7:50 | 8:20 | 850 | 9:50 | 10:50( 11:50] 12:50| 13:20| 14:10| 14:50| 15:10| 15:50] 16:10] 16:50] 17:10] 18:10] 19:10] 20:10
== 800 Bohumilice, ves 551 | 6:21 | 651 | 7:21 | 751 | 821 | 851 | 9:51 | 10:51 | 11:51 | 12:51 | 13:21| 14:11| 14:51| 15:11 | 15:51| 16:11| 16:51 | 17:11| 18:11| 19:11 | 20:11
= 800 Nesachleby 5:53 | 6:23 | 6:53 | 7:23 | 7:53 | 8:23 | 8:53 | 9:53 | 10:53] 11:53 | 12:53] 13:23] 14:13| 14:53| 15:13| 15:53| 16:13| 16:53| 17:13] 18:13] 19:13] 20:13
Vysvétlivky:
(z) zastavka celodenné na znameni
! spoj jede po jiné trase , _ @cestu s IDS JMK
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech .




802 Znojmo: Nemochnice - Zelezniéni stanice - Novy Saldorf - Oblekovice (Il. ast) InsmlMK
_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.1.2023
Linka 835802: Prepravu zajiStuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovni 4,36009 Karlovy Vary

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 45 a7 301 303 305 307 309 311 313 315 317

; ’ . R K ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
Usek|Z6na Zastavka 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 s
= 800 Nemocnice 5:56 | 7:56 | 9:56 | 11:56| 13:56 | 15:56 | 17:56 | 19:56
= 800 Priméticka rozc.k Mést.lesiku 5:58 | 7:58 | 9:58 | 11:58 | 13:58 | 15:58 | 17:58 | 19:58
= 800 Priméticka Resslova 5:59 | 7:59 | 9:59 | 11:59| 13:59 | 15:59 | 17:59 | 19:59
i 800 Jubilejni park 20:50 6:00 | 8:00 | 10:00| 12:00| 14:00| 16:00| 18:00 | 20:00
= 800 JaroSova 20:51 6:01 | 8:01 | 10:01] 12:01| 14:01| 16:01| 18:01 | 20:01
= 800 Nam.Armady 20:52 6:02 | 8:02 | 10:02| 12:02 | 14:02 | 16:02 | 18:02 | 20:02
= 800 Palackého 20:53 6:03 | 8:03 | 10:03| 12:03| 14:03| 16:03 | 18:03 | 20:03
= 800 Ul.28.fijna 20:54 6:04 | 8:04 | 10:04 | 12:04 | 14:04 | 16:04 | 18:04 | 20:04
i 800 Zelezniéni stanice 20:57 | 22:57 6:07 | 8:07 | 10:07 | 12:07 | 14:07 | 16:07 | 18:07 | 20:07 | 22:07
= 800 Videriska Na Rejdisti 20:59 | 22:59 6:09 | 8:09 | 10:09| 12:09| 14:09 | 16:09 | 18:09 | 20:09 | 22:09
= 800 Videnska Prazakova 21:00 | 23:00 6:10 | 8:10 | 10:10| 12:10| 14:10| 16:10| 18:10| 20:10| 22:10
= 800 Videriska u Skoly 21:01| 23:01 6:11 | 8:11 | 10:11| 12:11| 14:11| 16:11| 18:11| 20:11 | 22:11
= 800 Dukelska sidlisté 21:02 | 23:02 6:12 | 8:12 | 10:12| 12:12| 14:12| 16:12| 18:12| 20:12 | 22:12
= 800 Melkusova plavecky bazén 21:03| 23:03 6:13 | 8:13 | 10:13| 12:13 | 14:13| 16:13 | 18:13 | 20:13 | 22:13
= 800 Plovarna Louka (z) 21:03| 23:03 6:13 | 8:13 | 10:13| 12:13| 14:13| 16:13 | 18:13 | 20:13 | 22:13
== 800 Sedlesovice 21:04 | 23:04 6:14 | 8:14 | 10:14| 12:14| 14:14| 16:14| 18:14| 20:14 | 22:14
= 800 Novy Saldorf, u bytovky 21:05| 23:05 6:15 | 8:15 | 10:15| 12:15| 14:15| 16:15| 18:15| 20:15| 22:15
== 800 Novy Saldorf, autosalon 21:06 | 23:06 6:16 | 8:16 | 10:16 | 12:16 | 14:16 | 16:16 | 18:16 | 20:16 | 22:16
= 800 Satovska u staré Skoly 21:07 | 23:07 6:17 | 8:17 | 10:17 | 12:17| 14:17| 16:17 | 18:17 | 20:17 | 22:17
i 800 Oblekovice, U Reky 21:08 | 23:08 6:18 | 8:18 | 10:18| 12:18| 14:18| 16:18| 18:18| 20:18| 22:18
== 800 Oblekovice, stied 21:09 | 23:09 6:19 | 8:19 | 10:19| 12:19| 14:19| 16:19| 18:19 | 20:19 | 22:19
= 800 Bohumilice, mlyn 21:10| 23:10 6:20 | 8:20 | 10:20| 12:20| 14:20] 16:20| 18:20| 20:20 | 22:20
= 800 Bohumilice, ves 21:11| 23:11 6:21 | 8:21 | 10:21| 12:21| 14:21| 16:21| 18:21| 20:21 | 22:21
= 800 Nesachleby 21:13] 23:13 6:23 | 8:23 | 10:23| 12:23| 14:23| 16:23| 18:23] 20:23 ] 22:23
Vysvétlivky:
(z) zastavka celodenné& na znameni
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem =g
R jede v pracovnich dnech @ cestu s IDS JMK
® jede v sobotu
T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky




802 Znojmo: Oblekovice - Novy Saldorf - Zelezniéni stanice - Nemocnice (l. éast) InsmlMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.1.2023
Linka 835802: Prepravu zajiStuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovni 4,36009 Karlovy Vary

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 92 2 94 4 6 96 8 10 12 16 18 20 98 22 24 26 28 30 32 34 36 38
. . . R R R R R R X R R R R R R R R R R R R R R R
Usek|zona Zastavka s e e e e el el el e el el e e e e e e ] ] ]| ]
~| 800 Nesachleby 4:23 | 4:43 | 5:03 | 5:13 | 5:43 | 5:53 6:13 | 6:43 | 7:13 | 7:43 | 8:16 | 9:08 | 9:16 | 10:16| 11:16| 12:16 12:56| 13:16| 13:56 | 14:16
~| 800 Bohumilice, ves 4:23 | 4:43 | 5:03 | 5:13 | 5:43 | 5:53 6:13 | 6:43 | 7:13 | 7:43 | 8:16 | 9:08 | 9:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 12:56 | 13:16 | 13:56 | 14:16
~| 800 Bohumilice, mlyn 4:24 | 4:44 | 5:04 | 5:14 | 5:44 | 5:54 6:14 | 6:44 | 7:14 | 744 | 817 | 9:09 | 9:17 | 10:17 ] 11:17 ] 12:17 12:57 | 13:17 | 13:57 | 14:17
~| 800 Oblekovice, stfed 4:25 | 4:45 | 5:05 | 5:15 | 5:45 | 5:55 6:15 | 6:45 | 7:15 | 7:45 | 8:18 | 9:10 | 9:18 | 10:18 | 11:18| 12:18 12:58 | 13:18 | 13:58 | 14:18
~| 800 Oblekovice, U Reky 4:26 | 4:46 | 5:06 | 5:16 | 5:46 | 5:56 6:16 | 6:46 | 7:16 | 7:46 | 8:19 | 9:11 | 9:19 | 10:19| 11:19] 12:19 12:59| 13:19] 13:59] 14:19
- = 804 Znojmo 4:26 5:06 | 5:16 | 5:46 | 5:56 6:16 | 6:46 | 7:16 9:11 | 9:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 13:06 | 13:26 | 14:06 | 14:26
~| 800 Satovska u staré skoly 4:48 5:18 | 5:48 6:18 | 6:48 | 7:18 | 7:48 | 8:21 9:21 |110:21]11:21] 12:21 13:011] 13:21] 14:01 | 14:21
~| 800 Novy Saldorf, autosalon 4:49 5:19 | 5:49 6:19 | 6:49 | 7:19 | 7:49 | 8:22 9:22 | 10:22 | 11:22 | 12:22 13:02 | 13:22 | 14:02 | 14:22
~| 800 Novy Saldorf, u bytovky 4:50 5:20 | 5:50 6:20 | 6:50 | 7:20 | 7:50 | 8:23 9:23 | 10:23] 11:23] 12:23 13:03] 13:23| 14:03| 14:23
~| 800 Sedlesovice 4:51 5:21 | 5:51 6:21 | 6:51 | 7:21 | 7:51 | 8:24 9:24 | 10:24 ] 11:24| 12:24 13:04 | 13:24 | 14:04 | 14:24
~| 800 Melkusova plavecky bazén 4:52 5:22 | 5:52 6:22 | 6:52 | 7:22 | 752 | 8:25 9:25 |1 10:25] 11:25] 12:25 13:05] 13:25| 14:05| 14:25
~| 800 Dukelska sidlisté 4:54 5:24 | 5:54 6:24 | 6:54 | 7:24 | 7:54 | 8:27 9:27 | 10:27 | 11:27 | 12:27 13:07 | 13:27 | 14:07 | 14:27
~| 800 Videriska u Skoly 4:55 5:25 | 5:55 6:20 | 6:25 | 6:65 | 7:25 | 7:55 | 8:28 9:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 13:08 ] 13:28 | 14:08 | 14:28
~| 800 Videniska Prazakova 4:57 5:27 | 5:57 6:22 | 6:27 | 6:57 | 7:27 | 7:57 | 8:30 9:30 | 10:30] 11:30| 12:30 13:10| 13:30| 14:10| 14:30
~| 800 Videriska Na Rejdisti 4:58 5:28 | 5:58 6:23 | 6:28 | 6:58 | 7:28 | 7:58 | 8:31 9:31 | 10:31|11:31| 12:31 13:111 13:31| 14:11 | 14:31
—| 800 Zelezniéni stanice 5:01 5:31 | 6:01 6:26 | 6:31 | 7:01 | 7:31 | 8:01 | 8:34 9:34 | 10:34 ] 11:34 | 12:34| 12:35| 13:14| 13:34| 14:14| 14:34
~| 800 Ul.28.fijna 5:02 5:32 | 6:02 6:27 | 6:32 | 7:.02 | 7:32 | 8:02 | 8:35 9:35 1 10:35] 11:35 12:36 | 13:15] 13:35| 14:15] 14:35
~| 800 Palackého 5:03 5:33 | 6:03 6:28 | 6:33 | 7:.03 | 7:33 | 8:03 | 8:36 9:36 | 10:36 | 11:36 12:37 | 13:16 | 13:36 | 14:16 | 14:36
~| 800 Nam.Armady 5:04 5:34 | 6:04 6:29 | 6:34 | 7:.04 | 7:34 | 8:04 | 8:37 9:37 | 10:37 | 11:37 12:38 | 13:17 | 13:37 | 14:17 | 14:37
~| 800 JaroSova 5:05 5:35 | 6:05 6:30 | 6:35 | 7:05 | 7:35 | 8:05 | 8:38 9:38 | 10:38 | 11:38 12:39] 13:18| 13:38 | 14:18 | 14:38
~| 800 Vané&urova DPS ! ! ! ! ! 7:08 ! 8:08 ! 9:41 ! ! ! ! ! ! !
~| 800 Jubilejni park 5:06 5:36 | 6:06 6:31 | 6:36 | 7:10 | 7:36 | 8:10 | 8:39 9:43 | 10:39] 11:39 12:40| 13:19| 13:39| 14:19 14:39
~| 800 Priméticka ucilisté (z) 5:07 5:37 | 6:07 6:32 | 6:37 | 7:11 | 7:37 | 8:11 | 8:40 9:44 | 10:40| 11:40 12:411 13:20| 13:40| 14:20| 14:40
~| 800 Priméticka Resslova 5:08 5:38 | 6:08 6:33 | 6:38 | 7:12 | 7:38 | 8:12 | 8:41 9:45 | 10:41 ] 11:41 12:42 ]| 13:21 | 13:41 | 14:21 | 14:41
~| 800 Pfiméticka rozc.k Mést.lesiku 5:09 5:39 | 6:09 6:34 | 6:39 | 7:13 | 7:39 | 8:13 | 8:42 9:46 | 10:42| 11:42 12:431 13:22 | 13:42 | 14:22 | 14:42
~| 800 Nemocnice 5:12 5:42 | 6:12 6:37 | 6:42 | 7:16 | 7:42 | 8:16 | 8:45 9:49 | 10:45] 11:45 12:46| 13:25| 13:45| 14:25| 14:45
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 802
(z) zastavka celodenné na znameni @cestu s IDS \TMK
! spojjede po jiné trase
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech
nejede od 1.1. do 2.1., 3.2,, od 13.3. do 17.3., 6.4., od 3.7. do 1.9., 26.10. a 27.10.




802 Znojmo: Oblekovice - Novy Saldorf - Zelezniéni stanice - Nemocnice (Il. éast) InsmlMK
_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.1.2023
Linka 835802: Prepravu zajiStuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovni 4,36009 Karlovy Vary
PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 302 304 306 308 310 312 314 316 318
. ’ , R R R R R R R R R R ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
Usek|zona Zastavka s e e e e el e o] & ]| & s e e e | e e | e | e ]| &
~| 800 Nesachleby 14:56 | 15:16| 15:56| 16:16| 16:56 | 17:16 | 18:16 | 19:16 | 20:16 | 21:16 5:03 | 7:03 | 9:03 | 11:03| 13:03| 15:03| 17:03| 19:03| 21:03
~| 800 Bohumilice, ves 14:56 | 15:16 | 15:56 | 16:16 | 16:56 | 17:16 | 18:16 | 19:16 | 20:16 | 21:16 5:03 | 7:03 | 9:03 | 11:03| 13:03 | 15:03 | 17:03 | 19:03 | 21:03
~| 800 Bohumilice, mlyn 14:57| 15:17| 15:57| 16:17 | 16:57| 17:17] 18:17| 19:17 | 20:17 | 21:17 5:04 | 7:04 | 9:04 | 11:04| 13:04 | 15:04 | 17:04 | 19:04 | 21:04
~| 800 Oblekovice, stfed 14:58 | 15:18 | 15:58 | 16:18 | 16:58 | 17:18 | 18:18 | 19:18 | 20:18 | 21:18 5:05 | 7:05 | 9:05 | 11:05] 13:05| 15:05| 17:05| 19:05| 21:05
~| 800 Oblekovice, U Reky 14:59| 15:19 15:59] 16:19] 16:59] 17:19] 18:19] 19:19] 20:19| 21:19 5:06 | 7:06 | 9:06 | 11:06| 13:06| 15:06| 17:06] 19:06 | 21:06
- = 804 Znojmo 15:06 | 15:26 | 16:06 | 16:26 | 17:01
~| 800 Satovska u staré skoly 15:01] 15:21] 16:01] 16:21| 17:01] 17:21] 18:21] 19:21] 20:21| 21:21 5:08 | 7:08 | 9:08 | 11:08 | 13:08 | 15:08 | 17:08 | 19:08 | 21:08
~| 800 Novy Saldorf, autosalon 15:02 | 15:22| 16:02 | 16:22 | 17:02 | 17:22 | 18:22 | 19:22 | 20:22 | 21:22 5:09 | 7:09 | 9:09 | 11:09| 13:09 | 15:09| 17:09 | 19:09 | 21:09
~| 800 Novy Saldorf,ubytovky 15:03 ] 15:23] 16:03| 16:23 | 17:03 | 17:23] 18:23 ] 19:23 ] 20:23 | 21:23 5:10 | 7:10 | 9:10 | 11:10| 13:10| 15:10| 17:10| 19:10| 21:10
~| 800 Sedlesovice 15:04 | 15:24 | 16:04 | 16:24 | 17:04 | 17:24 | 18:24 | 19:24| 20:24 | 21:24 5:11 | 7:11 | 9:11 | 11:12| 13:11| 15:11| 17:11] 19:11] 21:11
~| 800 Melkusova plavecky bazén 15:05] 15:25] 16:05| 16:25] 17:05] 17:25] 18:25] 19:25] 20:25| 21:25 5:12 | 7:12 | 9:12 | 11:12| 13:12| 15:12| 17:12| 19:12| 21:12
~| 800 Dukelska sidlisté 15:07 | 15:27 | 16:07 | 16:27 | 17:07 | 17:27 | 18:27 | 19:27 | 20:27 | 21:27 5:14 | 7:14 | 9:14 | 11:14| 13:14 | 15:14 | 17:14 | 19:14 | 21:14
~| 800 Videriska u Skoly 15:08 | 15:28 | 16:08 | 16:28 | 17:08| 17:28] 18:28 | 19:28 | 20:28 | 21:28 5:15 | 7:15 | 9:15 | 11:15| 13:15| 15:15| 17:15| 19:15| 21:15
~| 800 Videniska Prazakova 15:10| 15:30| 16:10| 16:30| 17:20| 17:30| 18:30| 19:30 | 20:30 | 21:30 5:17 | 7:17 | 9:17 | 12:17 | 13:17 | 15:17 | 17:17 | 19:17 | 21:17
~| 800 Videriska Na Rejdisti 15:11] 15:31] 16:11] 16:31| 17:11] 17:31] 18:31] 19:31] 20:31| 21:31 5:18 | 7:18 | 9:18 | 11:18| 13:18| 15:18 | 17:18| 19:18| 21:18
~| 800 Zelezniéni stanice 15:14 | 15:34| 16:14 | 16:34 | 17:14 | 17:34| 18:34| 19:34| 20:34 | 21:34 5:21 | 7:21 | 9:21 | 11:21| 13:21| 15:21| 17:21] 19:21] 21:21
~| 800 Ul.28.fijna 15:15] 15:35] 16:15] 16:35| 17:15| 17:35] 18:35] 19:35| 20:35 5:22 | 7:22 | 9:22 | 11:22| 13:22| 15:22 | 17:22 | 19:22
~| 800 Palackého 15:16 | 15:36 | 16:16 | 16:36 | 17:16 | 17:36 | 18:36 | 19:36 | 20:36 5:23 | 7:23 | 9:23 | 11:23| 13:23 | 15:23 | 17:23 | 19:23
~| 800 Nam.Armady 15:17| 15:37| 16:17| 16:37| 17:17| 17:37| 18:37 | 19:37 | 20:37 5:24 | 7:24 | 9:24 | 11:24 | 13:24 | 15:24 | 17:24 | 19:24
~| 800 JaroSova 15:18 | 15:38 | 16:18 | 16:38 | 17:18 | 17:38 | 18:38 | 19:38 | 20:38 5:25 | 7:25 | 9:25 | 11:25| 13:25| 15:25| 17:25| 19:25
~| 800 Jubilejni park 15:19| 15:39| 16:19] 16:39] 17:19] 17:39] 18:39] 19:39| 20:39 5:26 | 7:26 | 9:26 | 11:26| 13:26| 15:26| 17:26 | 19:26
~| 800 Priméticka ucilisté (z) 15:20| 15:40| 16:20 | 16:40 17:40| 18:40 5:27 | 7:27 | 9:27 | 11:27 | 13:27 | 15:27 | 17:27 | 19:27
~| 800 Pfiméticka Resslova 15:21] 15:41| 16:21| 16:41 17:41| 18:41 5:28 | 7:28 | 9:28 | 11:28 | 13:28 | 15:28 | 17:28 | 19:28
—~| 800 Priméticka rozc.k Mést.lesiku 15:22 | 15:42 | 16:22 | 16:42 17:42 | 18:42 5:29 | 7:29 | 9:29 | 11:29| 13:29| 15:29] 17:29| 19:29
~| 800 Nemocnice 15:25| 15:45] 16:25] 16:45 17:45| 18:45 5:32 | 7:32 | 9:32 | 11:32] 13:32| 15:32| 17:32| 19:32
= spoje navazujici na linku 802
(z) zastavka celodenné na znameni @cestu s IDS \TMK
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu
T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky




